Приказ

27 сентября 2021 года        № 157-ос

О дистанционном обучении

В соответствии с письмом Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по Саратовской области от 24.09.2021 № 64-00-06/52-

4645-2021 «О мерах по профилактике респираторных инфекций на объектах», в соответствии с

п.2694 СанПиН 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике

инфекционных болезней» и на основании приказа министерства образования Саратовской области

от 24.09.2021г. № 1624, учитывая сложившуюся эпидемиологическую ситуацию и с целью

снижения риска заражения респираторными инфекциями среди сотрудников и обучающихся

школы

приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Климовой Н.А.:

- организовать обучение школьников с 1 по 9 классы с применением дистанционных

технологий с 27.09.2021г. по 11.10.2021г.

2. Главному бухгалтеру Вештебеевой О.В.:

- рассчитать среднюю стоимость питания (второго завтрака и обеда), для обеспечения сухим

пайком воспитанников на период обучения в дистанционном режиме.

3. Шеф-повару Игониной Г.И.:

- в период обучения в дистанционном режиме обеспечить выдачу молока для питания

обучающихся с 1-4 класс – 41 человек;

- с 27.09.2021 обеспечить выдачу продуктовых наборов, рассчитанных на 11 дней:

 для детей обучающихся по АОП  с 1 по 4 класс – 50 рублей в день – 22 человека

 для обучающихся по АОП с 5 по 9 класс – 70 рублей в день – 26 человек

 для обучающихся по ООП со 2 по 9 класс – 20 рублей в день – 64 человека.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2021-10-08T17:42:48+0400
	Мортова Людмила Юрьевна